
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Nabídka odborné bakalářské praxe pro studenty FT TUL  

 

Název organizace poskytující odbornou praxi: Atelier WAGA 

 

 

Adresa organizace:  

 

WAGA s.r.o., Málkov 10, 267 01 Králův Dvůr 

 

 

Kontaktní osoba, funkce: 

 

Mgr. Robert Kaufman 

 

Telefon, e-mail: 

 

+420 603 251 650,  robert.kaufman@waga.cz 

 

 

Firemní koordinátor praxe (zodpovědná osoba, která se o studenta v průběhu praxe bude 

starat), funkce: 

 

Mgr. Robert Kaufman 

 

Telefon, e-mail: 

 

+420 603 251 650,  robert.kaufman@waga.cz 

 

 

Téma, činnosti nabízené odborné praxe: 

 

Student se může během studijního pobytu zúčastnit všech jednotlivých fází výroby nebo 

realizovat svůj vlastní projekt od návrhu po realizaci. 

 

 

Datum uskutečnění odborné praxe: 

 

Kdykoliv po společné domluvě. 

 

 

Co můžete nebo plánujete studentům v rámci odborné praxe nabídnout? 

 

Stravování. 
  



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Firma: WAGA s.r.o. 

Místo: 
Málkov 10, 267 01 Králův Dvůr 

Web: 
www.sklo-inteirer.cz, https://www.zonerama.com/WAGA-gallery/139296  

Téma: 

Praxe v oblastech: 

o Návr a výroba skleněného šperku 

o Návrh a výroba interiérových doplňků 
o Zakázková výroba designových skleněných součástí interiérů 

 

Informace: 
Hlavní činností sklářského ateliéru je návrh a výroba skleněných šperků a 
designových interiérových doplňků.  

Recenze:  

Nabídka praxe: 
 

 

http://www.sklo-inteirer.cz,/
https://www.zonerama.com/WAGA-gallery/139296

